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Antipasti - Yorspeisen

Antipasti Della Casa '*! 12,90 €
gemischte Vorspeisen nach Art des Hauses

Mozzarella Caprese ¢ 10,90 €
Tomaten mit Mozzarella und frischem Basilikum

Carpaccio di Manzo © 14,90 €
dinne Rinderfiletscheiben mit Rucola, Parmesankase, Pinienkernen

Vitello Tonnato ® 13,90 €
Kalbsfleisch mit Thunfischsauce und Kapern

Prosciutto e Melone >3 13,90 €
Parmaschinken mit Melone

Zuppa - Suppen

Zuppa di Pomodoro "¢ 8,90 €
Tomatensuppe
Minestrone' 8,90 €

ltalienische Gemisesuppe

Tortellini in Brodo *2 7,90 €
Tortellini in Fleischbrihe

Insalate - Salate

Insalata mista’ 7,90 €
groflRer gemischter Salat

Insalata di Pomodoro 8,90 €
Tomatensalat mit Zwiebeln und Basilikum

Insalata Nizza 23¢¢’ 12,90 €
gemischter Salat mit Thunfisch, Kase und Ei

Insalata La Strada >3¢¢’ 15,90 €
Salat nach Art des Hauses mit Putenstreifen, Parmesan
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Pasta — Nudeln

Fettuccini al Salmone 306!
mit Lachsstickchen

Fettuccini di Pollo ¢!

mit Hahnchenbruststreifen und Champignons
in griner Pfeffersauce

Spaghetti Aglio e Olio Peperoncini *

mit Knoblauch und Peperoni in Olivendl, etwas scharf
Spaghetti Pomodoro # ¢!

in wirziger Tomatensauce und frischem Basilikum
Spaghetti Bolognese * ¢!

mit Hackfleischragout vom Rind in Tomatensauce
Spaghetti Carbonara >3~ ¢¢

mit gebratenem Schinken in Eigelb und Sahnesauce
Spaghetti di Mare &'

mit Meeresfrichten, frischen Tomaten und Basilikum
Penne all'Arrabiata *'

in Tomatensauce mit Knoblauch und scharfer Peperoni
Penne Caprese *°©

in wirziger Tomatensauce und Mozzarella

Penne al Forno ~ ¢

mit frischen Champignons und Schinken
in Tomatensahnesauce, mit Kdse Uberbacken

Penne Gorgonzola *¢
in Gorgonzolasauce

Penne La Strada *¢

mit Putenstreifen, Champignons, Paprika und Brokkoli
in Tomatensahnesauce

Penne Vegetaria *
mit frisch gebratenem Gemuse in Tomatensauce

Lasagne al Forno * ¢

mit Hackfleischragout und Kase Uberbacken
Tortellini alla Panna >3+ ¢

mit Schinken in Sahnesauce

Tortellini della Casa 3 *°¢
mit Schinken, Champignons in Tomatensauce

klein

14,90 €

12,90 €

9,90 €

8,90 €

11,90 €

10,90 €

15,90 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

13,90 €

11,90 €

10,90 €

11,90 €

normal

16,90 €

14,90 €

11,90 €

10,90 €

13,90 €

12,90 €

17,90 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

12,90 €

15,90 €

13,90 €

13,90 €

12,90 €

13,90 €
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Pizze - Pizza @ 26 cm
Margherita v24¢ 7,90 €
mit Tomatensauce und Kase

Funghi t24¢ 10,90 €
mit Tomatensauce, frischen Champignons und Kase

Mozzarella +>*¢ 10,90 €
mit Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum und Kase

Salami *23>~6 10,90 €
mit Tomatensauce, Salami und Kase

Prosciutto *24°¢ 10,90 €
mit Tomatensauce, Schinken und Kase

Prosciutto e Funghi v24¢ 11,90 €
mit Tomatensauce, Schinken, Champignons und Kase

Quattro Stagioni v24¢ 11,90 €
mit Tomatensauce, Salami, Schinken, Champignons,

Artischocken und Kése

Napoli v23A06 11,90 €
mit Tomatensauce, Sardellen, Oliven, Kapern und Kase

Gorgonzola Spinat +2*¢ 12,90 €
mit Tomatensauce, Spinat, Gorgonzola und Kase

La Strada v 2~¢ 14,90 €
mit Tomatensauce, Salami, Schinken, Paprika, Champignons und Kase
Hawaii v >~ ¢ 11,90 €
mit Tomatensauce, Schinken, Ananas und Kase

Parma 2346 12,90 ¢
mit Tomatensauce, Parmaschinken und Kase

Parma Rucola *24¢ 14,90 €
mit Tomatensauce, Parmaschinken, Rucola,

Parmesan und Kase

Tonno #°¢ 12,90 €
mit Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln und Kase

Frutti di Mare »24806 14,90 €

mit Tomatensauce, Meeresfrichten und Kase

@ 30 cm

9,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

14,90 €

16,90 €

13,90 €

14,90 €

16,90 €

14,90 €

16,90 €
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Pizze - Pizza @ 26 cm

Garnelen Rucola 2406
mit Tomatensauce, 4 Garnelen, Rucolasalat und Kase

Vegetaria » ¢ 11,90 €
mit Tomatensauce, GemuUse und Kase

Calzone 123Ac6
mit Schinken, Champignons und gekochtem Ei

Carne - Fleischgerichte

Scaloppina al Gorgonzola ©
Schweinemedaillons mit Gorgonzolasauce

Scaloppina al Funghi ¢!
Schweinemedaillons in Champignonrahmsauce

Saltimbocca alla Romana 2

Schweinemedaillons mit Parmaschinken und Salbei
in WeilBweinsauce

Petto di Pollo Toscana ©
Putenbrust mit Gorgonzolasahnesauce

Petto di Pollo &'
Putenbrust mit Champignonrahmsauce

Involtini &'

Schweinerouladen mit Schinken und Kase
in feiner Demiglacesauce

Bistecca alla Griglia ©
Argentinisches Rumpsteak vom Grill mit Krduterbutter

Bistecca Pizzaiola'
Argentinisches Rumpsteak in leichter Tomatensauce, Oliven und Kapern

Bistecca Pepe Verde ¢!
Argentinisches Rumpsteak in griner Pfeffersauce

Bistecca Gorgonzola ©
Argentinisches Rumpsteak in Gorgonzolasauce

@ 30 cm
16,90 €

13,90 €

14,90 €

18,90 €

19,90 €

19,90 €

18,90 €

18,90 €

19,90 €

24,90 €

26,90 €

27,90 €

28,90 €
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Rinderfilet Gorgonzola ¢
mit Gorgonzolasauce

Rinderfilet Pepe Verde ¢'
mit griner Pfeffersauce

Rinderfilet vom Grill

Alle Fleischgerichte werden mit

Rosmarinkartoffeln und Saisongemise serviert.

Pesce — Fisch

Calamari alla Livornese °'

Tintenfischringe auf Livorno-Art mit frischen Tomaten,
Kapern und Oliven in Tomatensauce

Salmone al Pepe Rosa ®!
Lachsfilet gebraten, in rosa Pfeffersauce

Garnelen Agilo Olio e Peperoncini °

Garnelen mit frischem Knoblauch und scharfer Paprika
in Olivendl gebraten

Garnelen della Casa ®¢

Gebratene Garnelen mit Zwiebeln und Champignons
feiner Hummersauce

Garnelen alla Livornese °

Gebratene Garnelen auf Livorno-Art, mit frischen Tomaten, Kapern
und Oliven in Tomatensauce

Garnelen alla Griglia ®
Garnelen vom Grill

Alle Fischgerichte werden mit
einem Beilagensalat und Kartoffeln serviert.

32,90 €

32,90 €

30,90 €

21,90 €

25,90 €

26,90 €

28,90 €

27,90 €

24,90 €
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ZUSATZSTOFFE

© N O O b~ W N

11
12
13
14
15
16
17

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

Phosphat

mit SURungsmitteln

enthalt eine Phenylalaninquelle
mit Zuckerarten und SuRungsmitteln
mit Zuckeraustauschstoffen
koffeinhaltig

chininhaltig

Ascorbinsaure
Sauerungsmittel E330

Zitronensaure

ALLERGENE

A

I G M moQoO @

- X <« —

<

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen,
Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme
davon

Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnisse

Soja

Milch und Milchprodukte (einschlieRlich Lactose)

Schalenfrichte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss,
Cashew, Pecannuss, Pistazie, Macadamianuss
und Queenlandnuss)

Sellerie
Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration
von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/I

Lupinen
Weichtiere
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Heifde Getranke

Espresso
Espresso doppelt*
Cappuccino ¢
Latte Macchiato *©
Tasse Kaffee
Milchkaffee *¢©

Glas Tee

Alkoholfreies

Acqua Panna

Mineralwasser ,San Pellegrino”

Mineralwasser ,,San Pellegrino”

Coca Cola +>®

Coca Cola light 21
Fanta *3

Sprite °

Spezi v

Apfe | Saft 3 Apfelsaftkonzentrat, Fruchtgehalt 100 %

Ba n a n e n Saft L1,17,¢ Bananennektar aus Bananenmark, Fruchtgehalt mind. 25 %

Kl rsc hsaft 12,311, 17 Nektar aus Sauerkirschsaftkonzentrat, Fruchtgehalt mind. 50 %

Bitter Lemon 2° %
Ginger Ale 2°
K'Ba 1,2,3,4,11,17,C
Rhabarbersaft

Rhabarbersaftschorle

129a Apfelsaftschorle 3

0,251/0,751

0,251
0,751
0,21/0,4 |
0,21/0,4 |
0,21/0,41
0,21/0,4 |
0,21/0,4 |
0,21/0,4 |
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21

0,21
0,21/0,4 |
0,21/0,41
0,21/0,4 |
0,21/0,4 |

2,90 €
4,20 €
4,50 €
4,90 €
3,90 €
4,50 €
2,90 €

3,90€/7,90 €

3,90 €

7,90 €
2,90€/4,90 €
2,90€/4,90 €
2,90€/4,90 €
2,90€/4,90 €
2,90€/4,90 €
3,90€/5,90 €
3,90€/5,90 €
3,90€/5,90 €

3,90 €

3,90 €
3,90€/5,90 €
3,90€/5,90 €
3,90 €/5,90 €
3,90€/5,90 €
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Aperitif

130a Limoncello Spritz %2 0,21 7,90 €
130 Aperol Spritz *? 0,2 | 7,90 €
131 Martini — bianco, rosso, dry 5cl 6,90 €
132 Sherry —dry 5 cl 5,90 €
134 Campari Orange 2 5 cl 7,90 €
135 Kir Royal 0,11 6,90 €
136 Prosecco — bianco, rosé 0,11 5,90 €
137 Hugo 0,21 7,90 €
Fassbiere
140 Warsteiner # 0,31/0,4 1 3,90€/4,90 €
141 Alsterwasser 16174 0,31/0,4 1 3,50€/4,50¢€
142 Konig Ludwig Hefeweizen * 0,51 490 €
Flaschenbiere
143 Warsteiner alkoholfrei 0,331 3,90 €
144 Weizen alkoholfrei 0,51 4,90 €
146 Konig Ludwig dunkel # 0,5 | 4,90 €

Longdrinks

147 Bacardi-Cola ¥ 13 7,90 €
148 Wodka-Lemon % %? 7,90 €
149 Whisky-Cola > 13 8,90 €

150 Gin-Tonic >4 8,90 €
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Spirituosen
160 Grappa 2cl 4,50 €
161 Sambuca 2cl 4,50 €
162 Amaretto 2cl 4,50 €
163 Averna 2cl 4,50 €
164 Ramazzotti 2cl 5,90 €
166 Fernet Branca + Menta 2cl 4,50 €
167 Jubi 2cl 4,50 €
168 Wodka 2cl 5,90 €
169 Whisky 2cl 5,90 €
170 Limoncello 2cl 4,50 €

Offene Weine

Weillwein
180 Pinot Griggio 0,21/0,25 | 5,50€/ 6,50 €
181 Pinot Griggio 0,51/1,01 11,50 € /21,50 €
Rotwein
190 Montepulciano 0,21/0,25 | 5,50€/ 6,50 €
191 Montepulciano 0,51/1,01 11,50 € /21,50 €
192 Lambrusco 0,21/0,25 | 5,50€/ 6,50 €
193 Lambrusco 0,51/1,01 11,50 € /21,50 €
Rosé
200 Chiaretto 0,21/0,25 | 5,50€/ 6,50 €
201 Chiaretto 0,51/1,01 11,50 € /21,50 €
210 Weinschorle 0,21 4,90 €

Flir Flaschenweine fragen Sie bitte nach unserer ausfiihrlichen Weinkarte.



